
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRUNG SƠN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 
Số: 05/QĐ- UBND Trung Sơn, ngày  10 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn B n ch   ạo thực hiện Ch  thị số 01/CT-TTg ngày 09/01/2015 củ   

Thủ tướng Chính phủ “Về việc tổ chức phong trào toàn dân th m gi  bảo vệ  

chủ quyền lãnh thổ,  n ninh biên giới quốc gi  trong tình hình mới”  

gi i  oạn 2015-2025 xã Trung Sơn 

 
UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG SƠN 

 

Căn cứ Luật tổ chức Ch nh qu  n     ph ơng ng   19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Chỉ th  số 01/CT-TTg ng   09/01/2015 củ  Thủ t ớng Ch nh phủ “V  

việc tổ chức phong tr o to n dân th m gi  bảo vệ chủ qu  n lãnh thổ,  n ninh biên 

giới quốc gi  trong tình hình mới” gi i  oạn 2015-2025; 

Căn cứ    số 17/KH- UBND ngày 26 tháng 01 năm 2016 củ     b n nhân 

hu ện v  tri n  h i Chỉ th  số 01/CT- TTg ng   09 tháng 01 năm 2015 củ  Thủ t ớng 

Ch nh phủ “ v  việc tổ chức phong tr o to n dân th m gi  bảo vệ Chủ qu  n lãnh 

thổ,  n ninh biên giới quốc gi  trong tình hình mới”; 

Xét    ngh  củ  Văn  h ng – Thống  ê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo đ  n   i n  ốc Quốc  i i  ồ  có các (ông) bà 

sau : 

1. Ông:  L  Văn N hiếu, Chủ tịch UBND xã, Tr ởn  ban; 

2. Bà:  ồ Thị  ồn  Thủy, Chủ tịch UBMTTQVN xã,  hó Tr ởn   an  

3. Ông:  ồ Văn Khu ch,  CT UBND, thành viên;  

4. Ông: N uyễn Tiến Dũn , PBT tăn  c  ng; thành viên; 

5. Bà:  ồ Thị Môm, Chủ tịch HND xã, thành viên; 

6. Ông:  ồ Văn Sự, Tr ởn  C n  an, thành viên; 

7. Ông:  ồ Văn B  r, Chỉ huy tr ởn  BCHQS, thành viên; 

8. Ông: Lê Thị Sen, T  pháp –    tịch, thành viên; 

9. Bà:  ồ Thị Dòn, Địa ch nh, thành viên;  

10.  Ông:  ồ Xuân Ta , C n  Chức MT, thành viên; 



11.  Bà: L  Thị Thu  iền, C n  chức Kế toán n ân sách, thành vi n  

12.  Bà: L  Văn Tean , C n  chức, V -Tk, Thành viên. 

Điều 2. Nhiệ  vụ của Ban chỉ đạo đ  n  Bi n,  ốc Quốc  i i:  

T  chức thực hiện c n  tác tuy n truyền phon  trào toàn  ân tha   ia   o vệ 

chủ quyền  ãnh th , an ninh  i n  i i quốc  ia, các đẩy  ạnh phon  trào qu n ch n  

  o vệ chủ quyền an ninh,  i n  i i,  óp ph n xóa đói  i   n h o,  i p  ân phát 

tri n  inh tế, văn hóa xã h i, cũn  cố quốc ph n  an ninh tron   hu vực  i n  i i. 

Các thành vi n BCĐ  à  việc theo chế đ   i   nhiệ , Tr ởn   an chỉ đạo 

phân c n  nhiệ  vụ cụ th  cho các thành vi n BCĐ thực hiện đ n  theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu  ực thi hành    từ n ày   . 

Điều 4. Văn  h n   ĐND- UBND xã, Tr ởn  các  an n ành tron  xã và các 

ông (bà) có t n ở Điều 1chịu trách nhiệ  thi hành quyết định này./.  

Nơi nhận :      

- Nh  Điều 4;                                         

- Th  n  trực Đ n  Ủy  

- Th  n  trực  ĐND  

- CT, các PCT; 

- L u: V . 

                                

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-10T15:08:27+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




